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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82524204S

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit OR Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, Autostrada 
Elbasan-Metalurgji, Qendra Tregtare Orti, Elbasan, Shqiperi. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice e pakice te mallrave 

dhe artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale 
dhe bujqesore, pijeve freskuese dhe alkolike, duhan, cigare. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane te te gjitha llojeve, 
lokale, markete dhe hipermarkete.
Klajdi Mehalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiMehalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrozinaPrenga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OR Group
Telefon: 0676048077  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-634412-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861634-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1207 Prot., date  24.06.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8070 Prot., date 11.07.2018, , lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “KULLOLLI & CO  BAILIFF  ” shpk ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne aktivet e debitorit “OR Group ” shpk  me nipt  
L82524204S. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE78228-CC76-4ECD-8654-902E8EB4ED55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77625131-BFB1-4369-8960-ECEBD01376A5
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Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


